



RECHNUNG

RB-2026-0718

EMPFÄNGER

Nordlicht Anlagenbau GmbH
Hafenstraße 18
20457 Hamburg

RECHNUNGSDATUM

18.07.2026
ZAHLBAR INNERHALB VON 14 TAGEN

Leistungen

Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamt
Dokumentendesign und Template	1	2.400,00 €	2.400,00 €
Datenanbindung	3	680,00 €	2.040,00 €
PDF-Abnahmetests	2	420,00 €	840,00 €

Netto 5.280,00 €

USt. 19 % 1.003,20 €

Gesamt 6.283,20 €

Vielen Dank für die Zusammenarbeit. Bitte geben Sie bei der Überweisung die Rechnungsnummer an.